
Askel Invest ApS

CVR-nr.: 43416693

Vestergårdsvej 48
9640 Farsø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2026

Johannes Krog
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Askel Invest ApS
Vestergårdsvej 48
9640 Farsø

CVR-nr.: 43416693
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været formuepleje og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.688	-43.203
Resultat af ordinær primær drift		-7.688	-43.203
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.221	
Andre finansielle indtægter		27	5.766
Andre finansielle omkostninger		0	-47.810
Ordinært resultat før skat		-440	-85.247
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-440	-85.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-159.240	-220.247
I alt		-440	-85.247

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
Tilgodehavende skat		kr. 24.622	kr.
Tilgodehavender i alt		24.622	
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.099.141	2.322.313
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.099.141	2.322.313
Likvide beholdninger		170.546	263.520
Omsætningsaktiver i alt		2.294.309	2.585.833
AKTIVER I ALT		2.294.309	2.585.833

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.069.693	2.228.933
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		2.268.493	2.403.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	156.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.816	13.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.816	181.900
Gældsforpligtelser i alt		25.816	181.900
PASSIVER I ALT		2.294.309	2.585.833

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0